ЗАЧИСЛИТЬ

В КРУЖКИ ПЛАТНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

с «____» _________________20______г.

директор РЖД прогимназии № 20

Директору частного общеобразовательного

учреждения «РЖД прогимназия № 20»

Ломовой М.А.

от_____________________________________________
(ФИО родителя, подающего заявление полностью)

_______________________________________________

проживающего (ей) по адресу:_____________________

_______________________________________________

Тел.:___________________________________________

Заявление

 Прошу Вас ЗАЧИСЛИТЬ моего ребенка ______________________________________________________

                                                                                 (Ф.И.О. ребенка полностью)

_______________________________________________________________________________________________

дата рождения, группа или класс)

в кружки платных образовательных услуг по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

программам  на 20____- 20____ учебный год:

1)______________________________________________

2)______________________________________________

3)______________________________________________

4)______________________________________________

«____» ________________20____г.          _________________________      (________________________________)

                                                                                      подпись                                                  Ф.И.О.

ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

ЗАЧИСЛИТЬ

В КРУЖКИ ПЛАТНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

с «____» _________________20______г.

директор РЖД прогимназии № 20

Директору частного общеобразовательного

учреждения «РЖД прогимназия № 20»

Ломовой М.А.

от_____________________________________________
(ФИО родителя, подающего заявление полностью)

_______________________________________________

проживающего (ей) по адресу:_____________________

_______________________________________________

Тел.:___________________________________________

Заявление

 Прошу Вас ЗАЧИСЛИТЬ моего ребенка ______________________________________________________

                                                                                 (Ф.И.О. ребенка полностью)

_______________________________________________________________________________________________

дата рождения, группа или класс)

в кружки платных образовательных услуг по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

программам  на 20____- 20____ учебный год:

1)______________________________________________

2)______________________________________________

3)______________________________________________

4)______________________________________________

«____» ________________20____г.          _________________________      (________________________________)

                                                                                      подпись                                                  Ф.И.О.

ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-13T11:48:20+0500